
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PROJEKTO „DVARO VIRALINĖS REKONSTRUKCIJOS IR PRITAIKYMO 

DARBAI“ VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO 

 

2021 m. vasario 10 d. Nr. AV-115 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo  19 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 

1. P a v e d u  Viešųjų pirkimų komisijai atlikti projekto „Dvaro viralinės rekonstrukcijos ir 

pritaikymo darbai“ veikloms įgyvendinti reikalingus prekių, paslaugų ir darbų viešuosius pirkimus. 

2 . S k i r i u  Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiąją specialistę Kristiną 

Gačionienę pirkimo iniciatore. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Gačionienė 


